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Eagle Marketing
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( M I K R O N J E S I T E )

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15)



Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2021
Deri 31.12.2021

Data e Mbylljes se Pasqyrave financiare 31 Mars 2021



Periudha : 01 Janar 2020 - 31 Dhjetor 2020
Monedha :Leke

Viti Rraportues
AKTIVET

I AKTVET AFATSHKURTRA -                             
1 Aktivet Monetare -                             

> Banka -                             
> Arka

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra -                             
> Kerkesa te arketueshme -                             
> Te tjera te arketueshme ( tatim fitimi I mbipaguar)
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi -                             
> SHTETI  TVSH

3 Inventari -                             
Lende te para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje -                             
Parapagesa per furnizinme

II AKTIVET AFATGJATA -                             
4 Aktivet afatgjata materiale

Toka
Ndertesa
Makineri e  Pajisje
Aktive te tjera afatgjata materiale/MOBILJE E ORENDI

5 Aktive te tjera afatgjata 
TOTALI AKTIVEVE (I+II) -                             -           

PERSONI FIZIK
Aleksander Shapka

B I L A N C I  KONTABEL
Periudha : 01 Janar 2016 - 31 Dhjetor 2016
Monedha :Leke

Viti Rraportues

Emri :Eagle Marketing
NIPT:L81920005E

Emri :LOTUS WELLNESS SPA
NIPT:L51902038C



PASIVET DHE KAPITALI (DETYRIMET)
I PASIVET AFATSHKURTRA -                             

1   Huamarrjet
     a-Owerdraftet bankare
     b-Huamarrje afatshkurtera

2 Detyrimet tregetare -                             
Te pagueshme ndaj furnitoreve -                     
Te pagueshme ndaj punonjesve -                     
Detyrime per sigurime shoqerore -                     
Detyrime Tatimore per TAP 87,480               
Detyrime tatimore per Tatim Fitimi -                     
Detyrime tatimore per TVSH -                     
Detyrime tatimore per Tatim ne burim
Debitore dhe Kreditore te tjere
Parapagimet e arketuara

II Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata

2 Te tjera Afatgjata

III KAPITALI -                     
1 Kapitali I pronarit ( - terheqjet)
2 Rezervat
3 Fitimi ( humbja ) e vitit financiar (87,480)              

TOTALI  PASIVEVE -                             
DIFERENCA

PERSONI FIZIK
Aleksander Shapka



bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Nr Pershkrimi I Elementeve
 Viti              

ushtrimor 
1 Te ardhurat -                   

TE ardhura nga shitja MALLRAVE -                   
TE TJERA

II Shpenzimet = 1+2+3+4+5 -                   
1 Shpenzime per Materiale -                   

SHP per mallrat e prodhuara blerje - kthime -                   
2 Shpenzime personeli -                   

Pagat -                   
Siguracion 87,480             

3 Amortizimi I Aktiveve Afatgjata
4 Te tjera -                   

Energji Uje fax telefon internet
Shpenzime te qarkullimit te mallit dhe transportit
Benzin/naft /gaz
Qera ambienti
Pagesa
Taksa Tarifa vendore -                   
Shpenz. Administrative Mirembajtje dhe te tjera -                   

5 Shpenzime financiare -                   
Interesa te paguara dhe komisione bankare -                   

A Fitimi para tatimeve -                   
Sh.Te panjohura ( paga pa kaluar me banke) -                   
Fitim tatimore (87,480)            

6 Tatim mbi fitimin -                   

B Fitimi pas tatimit (87,480)            
PERSONI FIZIK
Aleksander Shapka

Emri :Eagle Marketing
NIPT:L81920005E

TE ARDHURAT E SHPENZIMET 
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